

Pirkimo sutartis Nr. F- 90

Telšiai, 2019-06-05

VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, subjekto kodas 180377128, esanti adresu Kalno g. 40, Telšiai, toliau vadinama „Pirkėjas“, atstovaujama vyriausiosios gydytojos Laimos Jurytės - Zakarauskienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, ir A. Zapalskio IĮ "Azas", subjekto kodas 147838431, esanti adresu Tiekimo g. 2 A, LT-35100 Panevėžys, toliau vadinama „Tiekėjas“, atstovaujama direktoriaus Juozo Devižio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, sudarėme šią sutartį žemiau aptartomis sąlygomis:

Vienkartinės medicinos priemonės

1 straipsnis. Sutarties dalykas

- 1.1. Sutarties dalykas yra vienkartinių medicinos priemonių, išvardintų pridedamoje techninėje specifikacijoje, pirkimas.
- 1.2. Prekės turi būti pristatytos per 5 darbo dienas nuo prekių užsakymo.
- 1.3. Prekių pristatymo vieta: VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, Kalno g. 40, Telšiai.
- 1.4. Prekių kiekiai – apytikslūs (planuojami), bus perkama pagal įstaigos poreikius ir finansines galimybes.
- 1.5. Kartu su prekėmis pateikiamos CE atitikties deklaracijų, kokybės sertifikatų bei naudotojo instrukcijų patvirtintos kopijos lietuvių kalba.

2 straipsnis. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

- 2.1. Į bendrą sutarties kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai, prekių tiekimo, jų pristatymo, bei kitos išlaidos.
- 2.2. Apskaičiuojant sutarties kainą, taikoma fiksuoto įkainio nustatymo metodika. Prekių įkainiai pridedami prie sutarties. Perkančioji organizacija turi teisę įsigyti mažesnę prekių kiekį arba įsigyti didesnę kiekį, tačiau tokiu atveju metinė pirkimo sutarties vertė negali būti daugiau kaip 20 proc. didesnė nei pirkimo sutartyje nurodyta numatoma pirkimo sutarties kaina, apskaičiuota pagal numatomą prekių kiekį. Perkančioji organizacija taip pat, esant poreikiui, gali įsigyti neišvardintų, susijusių su pirkimo objektu, prekių. Tokių prekių įsigijimas negali viršyti 10 proc. sutarties vertės.
- 2.3. Preliminari sutarties kaina yra 3171,17 eurų, (Trys tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt vienas euras 17 centų.) . Sutarties kaina dėl kainų lygio ar mokesčių pasikeitimo neperskaičiuojama.
- 2.4. Sąskaita faktūra pateikiama naudojantis elektronine paslauga „E. sąskaita“ (elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė pasiekama adresu www.esaskaita.eu).
- 2.5. Mokėjimai atliekami per 30 d. nuo prekių pristatymo ir sąskaitos faktūros pateikimo.

3 straipsnis. Šalių atsakomybė

- 3.1 Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Tiekėjo pareikalavimu Pirkėjas privalo sumokėti Tiekėjui už kiekvieną uždelstą dieną, 0,05 %, delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

3.2. Jei Tiekėjas dėl savo kaltės nepristato Prekių nustatytu terminu, Pirkėjas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,05 % dydžio delspinigius nuo nepristatytų Prekių kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną.

3.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10% bendros Sutarties kainos, Pirkėjas gali, prieš tai raštu įspėjęs Tiekėją:

3.3.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Tiekėjui mokėtinų sumų;

3.3.2. nutraukti Sutartį.

4 Straipsnis. Susirašinėjimas

4.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba.

4.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir / ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau, kaip prieš 1 mėn.

5 Straipsnis. Kitos nuostatos

5.1. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

5.2. Sutartis įsigalioja nuo 2019 m. birželio 5 d. ir galioja 12 mėn.

Pirkėjo vardu

VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros
centras

Kalno g.40, LT-87134 Telšiai

Tel. 8 444 514 69

El. paštas info@tpoliklinika.lt

Tiekėjo vardu

A. Zapalskio IĮ Azas

Tiekimo g. 2 A, LT-35100 Panevėžys

Tel. 8 45 508288

El. paštas info@azas.lt

Vyriausioji gydytoja

Laima Jurytė Zakarauskienė



Direktorius Juozas Devižis



Perkamų prekių sąrašas

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Poreikis metams	1 vnt. kaina be PVM, Eur.	1 vnt. kaina su PVM, Eur.	Suma su PVM, Eur.
1	Aligninas medic. fasuotas po 1 kg	vnt.	50	2,14	2,247	112,35
2	Nesterilus tvarstis 7cm x 14 m	vnt.	700	0,14	0,147	102,9
3	Nesterilus tvarstis 5cm x 10 m	vnt.	600	0,072	0,0756	45,36
4	Sterilus tvarstis 7 cm x 14 m	vnt.	20	0,002	0,0021	0,042
5	Sterilus tvarstis 5cm x 10 m	vnt.	180	0,11	0,1155	20,79
6	Sterilus lipnus tvarstis 7,2 cm x 5 cm	vnt.	900	0,0326	0,0342	30,78
7	Sterilus lipnus tvarstis 9 cm x 10 cm	vnt.	500	0,058	0,0609	30,45
8	Sterilios marlinės servetėlės 10 x 20 cm (daugiasluoksnės)	vnt.	300	0,036	0,0378	11,34
9	Sterilus absorbuojantis tvarstis 10 cm x 10 cm	vnt.	200	0,06	0,063	12,6
10	Tamponėlis su vata	vnt	200	0,012	0,0126	2,52
11	Tinklinis tvarstis galvai fiksacijai L	vnt.	30	0,54	0,567	17,01
12	Tinklinis tvarstis galvai (Care fix) fiksacijai M	vnt.	100	0,46	0,483	48,3
13	Trikampis palaikomasis tvarstis fiksacijai	vnt	100	0,178	0,1869	18,69
14	Nudegiminis tvarstis tinklinis su parafinu 10 x 10 cm	vnt.	100	0,178	0,1869	18,69
15	Nudegiminis tvarstis sterilus 60x90	vnt.	20	0,66	0,693	13,86
16	Vata medicininė chir.ritinėliais	kg	25	3,46	3,633	90,825
17	Marlė medicininė	m	1200	0,13	0,1365	163,8
18	Pleistras kateterių fiksacijai	vnt.	800	0,035	0,0368	29,44
19	Pleistras pop.pagrindu 1,25 cm x 9 m	vnt.	350	0,088	0,0924	32,34
20	Lipni medžiaga 10 m x15 cm	vnt.	25	1,63	1,7115	42,7875
21	Paklotai vienk.sugeriami 90 x 60 cm	vnt.	100	0,11	0,1155	11,55
22	Paklotai vienk.sugeriami 40 x 60 cm	vnt.	50	0,046	0,0483	2,415
23	Paklotai vienkartiniai 210X85 cm	vnt.	40	0,44	0,462	18,48
24	Anklodė (apklotas)160x210 cm, atspindintis šilumą	vnt.	20	0,52	0,546	10,92
25	Netikėto gimdymo rinkinys vienkartinis	vnt	4	16	16,8	67,2
26	Nesterilios pirštinės S,M,L lateksinės	vnt.	3000	0,0208	0,0218	65,4
27	Nesterilios pirštinėsXS,S, M, L,XL nitrilinės be pudros	vnt.	42000	0,023	0,0242	1016,4
28	Sterilios pirštinės chir.7,5 - 9 dydžio	poros	100	0,148	0,1554	15,54
29	Medinės mentelės N.100	vnt.	8000	0,0075	0,0079	63,2
30	Lancetai(skarifikatoriai) vienk.	vnt.	7000	0,0084	0,0088	61,6
31	Saugūs poodiniai lancetai kūdikiams	vnt.	1600	0,07	0,0735	117,6
32	Ašmenys skalpelio sterilūs Nr.11,	vnt.	800	0,027	0,0284	22,72

	Nr.10					
33	Skalpelio kotelis Nr.3	vnt.	5	0,88	0,924	4,62
34	Chir. siūlai 3/0 DS24 0,75 m	vnt.	100	0,24	0,252	25,2
35	Kaukės medicininės su gumyte	vnt.	1400	0,134	0,1407	196,98
36	Elektroniniai temperatūros matavimo prietaisai	vnt.	20	5,3	5,565	111,3
37	Šepetėliai onko citologiniams tyrimams su apvaliu šepetėliu	vnt.	800	0,06	0,063	50,4
38	Objektiniai stikleliai su šlifotu kraštu	vnt.	800	0,013	0,0137	10,96
39	Timpa pusiau automatinė	vnt.	20	0,98	1,029	20,58
40	Pagalvėlė procedūroms į/ v atlikti	vnt.	6	13,3	13,965	83,79
41	Indas pavojingoms atliekoms 0,7 l	vnt.	40	0,44	0,5324	21,296
42	Indas pavojingoms atliekoms 1,5 l	vnt.	60	0,58	0,7018	42,108
43	Indas pavojingoms atliekoms 3,0 l	vnt.	10	0,08	0,0968	0,968
44	Spec. maišas medicininėms atliekoms 30 l	vnt.	300	0,06	0,0726	21,78
45	Skrandžio zondai suaugusiems vienkartiniai	vnt.	10	0,12	0,126	1,26
46	Kateteriai Nelaton D14,16	vnt.	20	0,056	0,0588	1,176
47	Indelis vaistams gerti 25 ml vienkartinis	vnt.	100	0,0098	0,0103	1,03
48	Vienk. švirkštai insulin 1ml su adata	vnt.	600	0,0196	0,0206	12,36
49	Švirkštai 2 ml su adata vienk.	vnt.	2300	0,0196	0,0206	47,38
50	Švirkštai 5 ml su adata vienk.	vnt.	1500	0,021	0,0221	33,15
51	Švirkštai 10 ml su adata vienk.	vnt.	800	0,031	0,0326	26,08
52	Švirkštai 20 ml su adata vienk.	vnt.	600	0,047	0,0494	29,64
53	Švirkštai 50 ml kateter. tipo	vnt.	20	0,0106	0,0111	0,222
54	Vienk.adatos 0,7 x 30 mm	vnt.	800	0,0084	0,0088	7,04
55	Vienkart.adatos Buterfly 23G	vnt.	200	0,026	0,0273	5,46
56	Intraveniniai kateteriai 16, 18, 20, 22, 24	vnt.	350	0,1	0,105	36,75
57	Sistemos skysčių perpylimui	vnt.	700	0,084	0,0882	61,74
	Viso	x	x	x	x	3171,17

Pirkėjo vardu

Tiekėjo vardu

VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

A. Zapalskio IĮ Azas

Vyriausioji gydytoja

Laima Jūrytė Zakarauskienė



Direktorius Juozas Devižis

